
























































Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaai - EMW-2012

Haam Omschr. IS0_H ISO M. Hdef. Type Cpl Cpl_ W Helling Wegdek V(MR(D}}
ooz Kerkebuurt 0,00 -— Relatief WVerdeling False 1,5 0 WD =
nons Coateinde 0,00 == Relatief Verdeling Falss 1,5 0 Wo ==
os Oosteinde 0,00 —— PRelatief Verdeling False 1,5 0 wo ==
aoT Oosteinde 0,00 -— Relatief Verdeling False 1,5 0 wWo -
ok Oosteinde 0,00 -- Relatief Verdeling False 1,5 0 W0 -
ood Oosteinde 0,00 == Relatief Verdeling Falss 1,5 0 wWo --
ool Kerkebuurt 0,00 —— PRelatief Verdeling False 1,5 0 wWo —
] Hulkerweg 0,00 -— Relatief Verdeling False 1,5 0 wWo -
014 Provincialeweg (N247) 0,00 -- Relatief Verdeling Falsze 1,5 0 Wib ==
013 Frovincialeweg (N24T7) 0,00 -— Relatief WVerdeling False 15 0 Wab -
011 Provinclaleweg (N247) 0,00 —— PRelatief Verdeling False 1,5 0 Wb ==
010 Provincialeweg (N247) 0,00 -2,00 Relatief Verdeling False 1,5 0 Wib -
G12 Provincialeweg (N247) 0,00 -— Relatief Verdeling False 1,5 0 Wdh -
o018 Dorpsweg 0,00 -— Relatief Verdeling False 1,5 0 WO -
017 Dorpsweg 0,00 == Relatief Verdeling False 1,5 0 Wi —
01s Dorpsweg 0,00 -- Relatief Verdeling False 1,5 0 wWo =
019 Dorpsweg 0,00 -— Relatief Verdeling False 15 0 wWo -
015 Dorpsweg 0,00 -— Relatief Verdeling False 1,5 0 WO -
008 Elagterslaan 0,00 == Relatief Werdeling False 1,5 0 wWo e
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, wvoor rekenmethode Wegverkesrslawaail - EMW-2012

Naam WVI(MR(A))}) WVI(MR(N}} WV(MR(F4}) ~V(LVI(D}} W(LV{A}} W(LVi(N}} V(LV(F4)})}) W(MWVID}} W(MV({A}) W (MV(N})

ooz - - - 50 50 50 - 50 50 50
005 -~ -- -- 50 50 50 -- 50 50 50
008 - - - 50 50 50 - 50 50 50
0o7 - - - 50 50 50 -- 50 50 50
03 -- - -- 50 50 50 - 50 50 50
004 - -- -- 50 50 50 -- 50 50 50
001 - -- -- 50 50 50 - 50 50 50
009 -- - -- 60 60 60 -- 60 60 60
014 -— - -— B0 B0 B0 -- B0 B0 BO
D13 - - - 80 80 80 - 80 80 80
011 - - - 80 80 80 -- 80 80 80
010 - - - B0 Bo B0 -- B0 B0 B0
012 - - -- Bo B0 B0 -- Bo B0 Bo
18 - - - 50 50 50 e 50 50 50
017 -- -- - 50 50 50 -- 50 50 50
016 -- - -- B0 B0 B0 - B0 B0 B0
019 - - - 80 80 B0 -- B0 B0 B0
015 - - -- B0 B0 B0 - B0 B0 B0
008 -- -- -- 50 50 50 -- 50 50 50
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaai - EMW-2012

Naam WV(MV(F4}}) W(EVI(D})} WV(EV(A)) W(EVI(N})}) W(EVi(F4}) Totaal aantal %Int (D) %Int (A) %Int (N) %Int (P4}

anz -- 50 50 50 -- 4211, 00 6,62 3,55 0,80 --
nons - 50 50 50 - 5364,00 G, 61 3,60 0,79 e
aoe - 50 50 50 == 4385, 00 G, 61 3,58 0, 80 -
an7 - 50 50 50 - 4373, 00 6,61 3,59 0,79 -
003 - 50 50 50 -— 4519, 00 &, 61 3,58 0,80 -—
0nd - 50 50 50 - 4544, 00 6,61 3,58 0,79 --
ool - 50 50 50 - 4211, 00 G, 62 3,55 0,80 -
o9 - &0 60 &0 - 1601, 00 6,78 3,19 0,74 -
014 - BO BO B8O -— 7014, 00 6,61 3,40 0,89 -
013 -- 80 80 80 -- 7014, 00 6,61 3,40 0,89 --
11 - BO BO a0 == T280, 00 G, 61 3,41 0,89 ==
010 e B0 B0 B0 - T280, 00 6,61 3,41 0,89 =
012 - B B0 B0 - T280, 00 6,61 3,41 0,89 -
n1g -- 50 50 50 - 139,00 6,61 3,57 0,79 --
017 s 50 50 50 e 432,00 5,59 3,85 0,78 ==
01s - B0 B0 B0 = 432,00 6,56 3:56 0,87 TE
019 - B0 B0 B0 - 199,00 6,59 3,48 0,58 -
01s -- B0 B0 B0 - 786,00 6,57 3,55 0,87 --
oog - 50 50 50 e 1481, 00 6,61 3,59 0,78 s

Geomilieu V5.20 18-7-2022 16:03:31



Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaai - EMW-2012

Naam %MR (D) %MR (A) %MR (H) %MR (P4) BLV (D) BLV (A) 5LV (M) %LV (P4) BMV (D) BMV (A) EMV (N) EMV (P4) %EV (D)

002 —- —- —- --  B6,99 91,20 85,37 -— 11,19 7,91 13,02 - 1,83
005 -- -- -- -- 91,23 94,21 90,14 - 7,28 5,07 8,53 - 1,48
aoe s s s = 8%, 8D 93,18 88,50 == 8,70 &, 08 10,1& == 1,51
ooT - - - - 90, 20 93,44 88,91 - &,49 5,93 9,92 - 131
ok - - - - B9, 39 92,93 BB, 09 - g, 87 G, 22 14, 37 - LT3
ood - -- - - %0, 06 33,41 B8, 85 -- g,25 5,77 9,65 -- 1,689
ool —= —= —= - 86,99 91,20 85, 37 - 1,19 T.91 13,02 - 1.83
ong - - - -—- 97,11 98,88 97,45 - 1,38 0,88 i - 1,51
014 - - - --  B2,93 B8B,B4 82,19 - 11,83 8,54 14,14 -— 5,44
013 - - - -- B2,93 BB,%4 82,19 -~ 11,63 8,54 14,14 - 5,44
11 = = = == 83,75 89,40 83,03 . 11,08 8,11 13,48 == 5,17
010 - - - -- 83,75 89,40 83,03 -- 11,08 B,11 13,48 -— 5,17
012 - - - -- 83,75 89,40 83,03 -— 11,08 8,11 13,48 - 5,17
018 -— -— -— -~  B9,42 93,14 B8B,34 - 7,93 5,57 9,29 - 2,66
017 - - - e 36,14 27,84 25,81 e 2,52 1,72 2,98 e 1,34
016 - - - -- 95,12 97,62 95,99 - 2,51 1,75 3,07 -— 1,37
019 - - - - BB, 82 92,70 a7, 98 - 8,32 5,95 16,11 = 2,86
015 -— -— -— -- 95,36 97,15 95,21 - 2,99 2,09 3,67 - 1,65
ooa = = o - 0,70 23,78 89,486 . 8,08 5,63 9,45 i 1,23
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaai - EMW-2012

Haam %IV (A) HEV (M) HEV(P4) ME (D} MR(A} MR(N} MR(F4) LWV (D) LW (A) LV (N} LV(P4) MW (D}
002 0,89 1,62 -- - -- -- -- 242,50 136,34 28,76 - 31,19
nos 0,72 1,32 - -- - -— = 323,47 181,92 38,20 - 25,81
noe 0,73 1,34 == == = = = 260,28 146, 28 31,05 = 25,22
ooT 0,83 1,17 = i = = = 260,73 146,89 30,72 = 24,54
o3 0,84 1,54 - —= - = = 267,01 130, 34 31,85 - 6,50
nod 0,82 1,51 - - - - - 270,50 151, 95 31, %0 - 24,78
ool 0,89 1,862 - —= - = = 242,50 136, 34 28,76 = 31,19
o9 0,23 0,83 - e = e e 105,41 50,50 11,55 = 1,50
014 2,62 3,67 =5 e == =t =t 384,48 211,86 51,31 = 53,92
013 2,62 3,67 -- -- -- - - 384,48 211, 886 51,31 - 53,92
011 2,49 3,50 == i == = = 403,01 221,93 53,80 ey 53,32
o010 2,49 3,50 == == == == == 403, 01 221,93 53, 80 == 53,32
012 2,49 3,50 - i =5 e e 403,01 221,93 53,80 = 53,32
o018 1,29 2,37 - - - -= -= 11,76 6, 62 1,39 - 1,04
017 0,84 1,21 - = s - == 59,05 33,22 6, 97 e 1,5%
01e 0,63 0,24 == T T = = 58, 77 32,39 7,78 = 1,53
019 1,34 1,93 = == - —— —— 11,85 6,42 1,54 == 1,09
015 0,76 1,12 - == —= - - 49,24 27,11 6,51 == 1,54
nog 0,59 1,09 — e e = e 87,59 19,19 10,33 == 7,80
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout
Invoergegevens Geomilieu

Bijlage 2

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaai - EMW-2012

Haam MW (A} MV (N} MV (F4) ZV (D) ZV (A) ZW (N} EZV(P4) LE (D) &3
002 11,82 4,39 -- 5,10 1,33 0,55 - 81,12
nos 9,79 3,81 -— 5,25 1,39 0,56 s 41,33
noe 9,54 3,56 = 4,38 1,15 0,47 = 80, 74
o7 g3, 3,43 =i 3,79 0,99 0,40 = 80,61
o3 10,06 3,75 = 5,17 1,36 0,56 - 860, 98
ood 9,39 3,46 e 5,08 1,33 0,54 - 80,88
ool 11,82 4,39 = 5,10 1,33 0,55 = 81,12
o9 0,45 0,20 e 1,64 0,12 0,10 = 14,75
014 20, 37 §,83 =t 25,22 6,25 2,29 = 81,83
013 20,37 8,83 - 25,22 6,25 2,29 - 81,83
011 20,13 8,73 = 24,88 6,18 2,27 ey 81,87
o010 20,13 §,73 == 4,88 6,18 2,27 == g1, 87
012 20,13 8,73 e 24,88 6,18 2,27 = 81,87
o018 0,40 0,15 -= 0,35 0,09 0,04 - 67,58
017 0,589 0,22 - 0,82 0,22 0,08 - 72,57
01e 0,58 0,25 = 0,84 0,21 0,08 = T0, 27
019 0,41 0,18 == 0,38 0,09 0,03 == 85,05
015 0,58 0,25 - 0,85 0,21 0,08 == 69,76
nog 2,95 1,09 = 1,19 0,31 0,13 i 75,74

Geomilieu V5.20

LE (D] 125
88,88
88, 85
88, 36
88,23
88,61

a8, 46
88,88
82,58
91, 62
91, 62

91, 65
91, 65
91, 65
75,11
79,59

19, 94
15, 08
79, 44
83,33

LE (D] 250
96,15
95,85
95,48
95, 32
95, 74

25,55
96,15
48,17
96, 92
95, 92

95, 94
96, 94
96, 94
82,22
85,89

85,14
80, 32
84, 65
90, 38
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaai - EMW-2012

Maam LE (D) 500 LE (D) 1k LE (D) 2k LE (D) 4k LE (D) 8k LE (A) &3 LE (&) 125 LE (A) 250 LE (A) 500

002 93, 36 104,94 101,75 95,07 86,69 17,47 85, 06 92,08 95,92
nos 9%, 84 105,77 102,47 95,75 86, 84 17,87 85,22 91,89 96,58
aoe 99,14 104, %6 101,70 94,99 86,28 TV, 22 84,87 91,48 95,82
on7 99, 02 104, 91 101, 85 94,93 86,16 17,14 84,57 91, 36 95, 76
003 99, 38 105,13 101,88 85,17 86,51 77,43 84,89 91,72 96, 02
0od 99,32 105,12 101, B5 95, 14 86, 40 77,34 84,76 91,54 95, 98
ool 99,36 104, 94 101,75 95,07 86, 6% TT. 47 85,086 92,08 95,92
o9 95,08 101,55 98,33 91,50 80,91 T0,57 T, 42 B3, 861 91,08
014 103, 6B 108,78 104,59 98, 0B 87,45 17,72 87,67 92, 90 99, 64
013 103, 68 108,78 104,59 98, 0B 87,45 7,72 87,87 92, 30 93, 64
11 103,72 108, %0 104,70 98, 20 B7,55 T 79 B7,73 92,96 95,72
010 103,72 108, 90 104,70 98, 20 87,55 77,79 87,73 92, 96 99,72
012 103,72 108, 90 104,70 98, 20 87,55 17,79 87,73 92, 96 99,72
018 86,06 91, 66 88, 38 81, 68 73,04 63,91 71,29 78,09 82,57
017 91, 56 97,92 94,47 87,70 77,94 69,38 Te,27 82,18 28,52
01s 92,48 99,99 96,19 89,31 78,09 67,05 76,79 81,95 B9, 35
019 BT, 15 93,53 B9, 75 82,90 T1,98 61,31 T1,43 T8, 82 83,52
015 91,95 99,29 95,49 88, 61 77,43 66, 44 76,20 81,36 88, 72
ooa 94,18 100,12 96, 84 90,13 81,29 72,28 78,70 86,43 90, 94
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaai - EMW-2012

Maam LE (A) 1k LE (A) 2k LE (A) 4k LE (A) 8k LE (N) &3 LE (N) 125 LE (N) 250 LE (N) 500 LE (N) 1k

002 101,96 93, 68 91, 96 23,03 72,17 a0, 02 87,38 90, 30 95,81
nos 102, 92 99,55 92,80 83,38 72,28 79,91 a7, 00 a0, 6% 96,58
aoe 102,07 98,73 91,99 B2.75 T1, 77 79,50 B&, 70 20,07 95,83
ooT 102,05 98, 70 91,986 82,87 11, 60 Ta, 32 &6, 50 89,91 95,73
ok 102,22 98,82 92,15 82,96 72,01 19,74 86, 96 20, 30 96,00
0od 102,22 98,87 92,13 82,86 71, 84 79,53 a6, 70 a0, 18 95, 93
ool 101, %6 98,68 91, 96 83,03 72:17 80, 02 87,38 90, 30 95,81
o9 98, 50 94,87 BE, 03 TT,13 64,82 Tz, 748 T&, 30 B5,18 92,26
014 105,55 101,32 94, 86 84,01 72,81 83,03 88, 28 94,73 99,97
013 105,55 101,32 94,86 84,01 72,81 83,03 28,28 94,73 99, 97
11 105,70 101,46 95,00 84,13 72,88 83,086 88,231 94,78 100,140
010 105,70 101, 46 95, 00 84,13 12,86 83,06 8E, 31 94,78 100,10
012 105,70 101,46 95, 00 84,13 12,86 83, 06 88,31 94,78 106, 10
018 88, 68 85,33 78,59 69,139 58,49 66,12 73,31 76,87 82,45
017 95,21 91,72 84,94 74,78 63,35 70,44 Te,82 82,29 88,65
01s 97,26 93,47 86,58 75,29 61,35 71,21 T&, 38 83,60 91,20
019 90, 60 85,82 79,956 68,88 56,14 66,50 T1,72 T8, 30 84,75
015 96, 53 92,73 85, 85 74,58 &0, 80 70,70 75, 88 83,04 an, 48
ooa 97,286 93,91 87,186 17,82 66,73 74,42 21,56 85,08 90, 94
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan Wegen, wvoor rekenmethode Wegverkesrslawaail - EMW-2012

Maam LE (N) 2k LE (M) 4k LE (N) 8k LE (P4) &3 LE (P4) 125 LE (P4) 250 LE (P4) 500 LE (P4) 1k LE (P4) 2k

o002 92, 67 85,99 77,78 - e i i o e
nos 93,31 ge, 60 T7,84 - - - - e =
Ul 92,61 85,91 77,36 - =F e =5 £ =
aonT 9z, 50 85,80 77,19 - — o == e e
oos 92,78 86,09 77,59 — = Fi e L 5]
004 22,70 86, 00 77,40 - _— - — i .
ool 92,87 85,99 77,78 B Bl & = SEE P
uleL] 88, 65 81,82 71,16 - = e = s ezt
014 95,83 B3, 35 T8, 74 - —_ —— — —— ——
013 95, 83 83,35 T8, 74 - =C e e 2 P
011 95,95 89,47 78,83 - — = == __ _
010 95, 95 89,47 78, 83 - = i = i =E
01z 95,95 89,47 T4, 83 - e zoa = e o
018 79,21 72,51 54,00 - — - . . -
017 85, 22 78,45 68,75 -- -- -- - == -
016 87,41 80,52 69, 31 — — - —— __ __
019 81, 00 74,15 63,26 - == = =E e s
015 86,69 73,81 68, 64 - . - i ine -
nog 87,70 a0, 9% 72,31 - - -= - = i
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model @ HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Wegen
Lijst wan HWegen, woor rekenmethode Wegverkeerslawaai - EMW-2012

Maam LE (F4) 4k LE (P4) Bk
oo2 =t et
nos T P
nos - =
ao7 - -=
03 - -

00d -- .
001 - -
oo -~ -
014 -~ -
012 -- -

011 - --
010 — -
012 -- -
n1g -- --
017

016 - -
019 -- --
015 — -
nog
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: ({hoofdgroep)
Lijst wan Toetspunten, woor rekenmethode Wegverkeerslawaai - REMW-2012

Haam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C© Hoogte D Hoogte E
o3 EZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE -2,71 Relatief 1,50 4,50 - - -
no2 BEETSKOOGKADE 7, OUDENDIJK NH =1,02 Relatief 1,50 4,50 — - -
ool DORPSWEG 110, QUDENDIJEK NH -1,03 PRelatief 1,50 4,50 === = -
04e OOSTEINDE 132, BERKHOUT -2,83% Relatief 1,50 4,50 = - -
035 QOSTEINDE 131, BERKHOUT -2,83 Relatief 1,50 4,50 - - —
024 COSTEINDE 128, BEREHOUT -2,84 Relatief 1,50 4,50 7,50 - -
03z QOSTEINDE 126, BEREHOUT -2:,84 PRelatief 1,50 4,50 - - -
033 ODSTEINDE 127, BERKHOUT -2,84 Relatief 1,50 4,50 == - -
045 OOSTEINCDE 125, BERKHOUT -2,84 Relatief 1,50 4,50 == = —
044 COOSTEINDE 123, BEREHOUT -2,84 HRelatief 1,50 4,50 7,50 - -
031 QOSTEINDE 121, BEREHOUT -2:,84 PRelatief 1,50 4,50 == = —
0z COOSTEINDE 117, BEREHOUT -2,85 Relatief 1,50 4,50 == == —
030 COSTEINCE 118, BERKEOUT -2,85 BRelatief 1,50 4,50 - - -
ozg COSTEINDE 115, BEREHOUT -2,792 ERelatief 1,50 4,50 - - -
027 OQOSTEINDE 113, BERKHOUT -2,69 Relatief 1,50 1,50 EE e L
n2g QOSTEINDE 112, BEREHOUT -2,70 Relatief 1,50 4,50 == = —
025 OOSTEINCE 10%, BERKHOUT -2,72 Relatief 1,50 4,50 e - -
0z2 COSTEINDE 108, BEREHOUT -2,72 Relatief 1,50 4,50 7,50 == ==
nza OOSTEINDE 108D, BERKHOUT =2,72 Relatief 1,50 4,50 7,50 == —
023 OOSTEINDE 108a, BERKHOUT -2,72 PRelatief 1,50 4,50 7,50 == =
042 OOSTEINCE 104, BERKHOUT -2,86 Relatief 1,50 4,50 - - -
020 CODSTEINDE 101, BEREHOUT -2,86 HRelatief 1,50 4,50 - == ——
041 OOSTEINDE %%, BERKHOUT =2,87 BRelatief 1,50 4,50 - == -
n40 ODSTEINDE %7, BERKHOUT -2,87 PRelatief 1,50 4,50 - - -
021 OOSTEINDE %8, BERKHOUT -2,86 BRelatief 1,50 4,50 == - -
033 COOSTEINDE 85, BERKHROUT -2,73 Relatief 1,50 4,50 - - -
019 OOSTEINDE 7%, BERKROUT -2,60 Relatief 1,50 4,50 - - -
017 OOSTEINDE 77, BERKHOUT -2:;58 PRelatief 1,50 4,50 == = —
018 COSTEINCDE 78, BERKHOUT -2,59 Relatief 1,50 4,50 == - -
01s OOSTEINDE 76, BERKHOUT -2,56 BRelatief 1,50 4,50 == e -
015 QOSTEINDE 75, BERKROUT -2,55% Relatief 1,50 4,50 - - -
014 OOSTEINDE 74, BERKHOUT -2:53 PRelatief 1,50 4,50 T30 S ==
038 OOSTEINDE 73, BERKHOUT -2, 70 Relatief 1,50 4,50 = - -
01z COSTEINDE 70, BEREEOQUT -2,87 Relatief 1,50 4,50 == === -
013 COOSTEINDE 71, BERKHOUT -2,86 HRelatief 1,50 4,50 - - -
011 QOSTEINDE &8, BERKHOUT -2:93 PRelatief 1,50 4,50 === = -
037 OOSTEINDE &5, BERKHOUT -2,96 Relatief 1,50 4,50 = - -
010 OOSTEINCE &4, BERKHOUT -2,97 Relatief 1,50 4,50 - - -
Dzs CODSTEINDE &2, BERKEOUT -2,9% ERelatief 1,50 4,50 - == ——
one OOSTEINDE &0, BERKHOUT =2,9%92 PRelatief 1,50 4,50 - == -
oos COSTEINDE 3%, BEREEOUT -2,86 Relatief 1,50 4,50 == == —_
o7 OOSTEINCE 52, BERKHOUT -2,59 Relatief 1,50 4,50 == - -
ooe COOSTEINDE 50, BERKEOUT -2,5% RERelatief 1,50 4,50 -= — -
ons OOSTEINDE 47, BERKHROUT =2,58 BRelatief 1,50 4,50 - == =
UV QOSTEINDE 45, BERKHOUT -2,58 PRelatief 1,50 4,50 - - -
043 COOSTEINDE 11%, BEREHOUT -2,84 BRelatief 1,50 4,50 - - -
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu

Model @ HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: ({hoofdgroep)
Lijst wan Toetspunten, woor rekenmethode Wegverkeerslawaai - REMW-2012

Haam Hoogte F Gevel

oo3 == Ja
no2 . Ja
ool == Ja
0as — Ja
035 —= Ja
034 -- Ja
032 - Ja
033 - Ja
045 == Ja
044 -= Ja
031 == Ja
029 . Ja
030 = Ja
nzg == Ja
027 == Ja
0z2e T Ja
025 == Ja
nz2 - Ja
n24 == Ja
023 - Ja
04z - Ja
ozo - Ja
041 == Ja
n40 - Ja
021 = Ja
039 -= Ja
019 - Ja
017 == Ja
018 e Ja
01e = Ja
015 == Ja
014 == Ja
038 = Ja
01z == Ja
013 == Ja
011 == Ja
037 — Ja
010 - Ja
036 - Ja
oo - Ja
oog == Ja
ooT == Ja
ooe -= Ja
0os - Ja
UV = Ja
0as = Ja
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 2
Invoergegevens Geomilieu
Model : HW Berkhout Oosteinde wegen 2032

Gebied OosteindeBerkhout - Gebied Oosteinde Berkhout
Groep: Saneringswoningen

Lijst wan Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeesrslawaai - RMW-2012
Haam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Functie BAG-id Gemeente Jaar AHN-jaar Trust Cp
ool Dorpsweg 110 8,85 -2,48 Relatief o o 0 0 dB
ooz Beatskoogkade 7 7,98 =0,%3 Relatief 0 0 0 0 dB
003 Zesstedenweg 21 11,78 -2:,61 PRelatief o o 0 0 dB
a12 Oosteinde 108h 9, 64 -2,72 Relatief o o 0 0 de
013 Oosteinde 108a g,96 -2,71 Relatief o o 0 0 dB
&0 Oosteinde 101 6,92 =2,86 Relatief o o 0 0 4B
010 Costeinde 115 6,11 -2,75 Relatief o o 0 0 dB
ong Oosteinde 119 B,16 -2,84 Relatief o o 6 0 de
nos Oosteinde 125 T.16 -2,84 Relatief o o 0 0 dB
aov Oosteinde 121 6,89 -2,84 ERelatief o o 0 0 dB
Uikl Oosteinde 118 5,50 -2,84 PRelatief o o 0 0 dB
011 Oosteinde 113 7,40 -2,69 Relatief o o 0 0 dB
063 Oosteinde 109 T.29 -2,72 BRelatief o o 0 0 4B
oo3 Oosteinde 128 g,00 -2,84 Relatief o o 0 0 de
hes Oosteinde 127 8,04 =2,84 PRelatief o o 00 de
06s Oosteinde 117 9,39 -2,85 Relatief o o 0 0 dB
004 Oosteinde 126 6,06 -2,84 Relatief o o 0 0 4B
0&d Oosteinde 112 7,87 -2,70 Relatief o o 0 0 de
01 Oosteinde 71 5,60 =2,86 PRelatief v} o 0 0 d8
018 Oosteinde 70 7,68 -2,85 PRelatief o o 0 0 dB
050 Oosteinde &H 5,69 -2,93 Relatief 0 0 0 0 4B
021 Oosteinde &0 6,75 -2,88 Relatief o o 0 0 de
n4g Oosteinde 59 5,77 =2,83 Relatief o o 00 d8
nz4 Oosteinde 47 G, 94 -2,58 PRelatief o o 0 0 dB
049 Oosteinde E5 6,76 -2,94 Relatief ] o 0 0 4B
019 Oosteinde 64 6,93 -2,9%7 Relatief o o 0 0 dB
nzo Oosteinde 62 8,02 =2,%8 Relatief o o 0 0 dBe
naz Oosteinde 32 8,42 -2,%9 PRelatief o o 0 0 dB
023 Oosteinde 50 6,06 -2,5% Relatief o o G 0 4de
025 Oosteinde 45 7,02 -2,59% Relatief o o 0 0 dB
0le Oosteinde 79 8,04 =2,60 Relatief o o 0 0 dB
017 Oosteinde 77 6,32 -2,%7 PRelatief o o 0 0 dB
052 Costeinde 73 T.31 -2,71 Relatief o o 0 0 4B
056 Oosteinde 78 6,50 -2,58 Relatief o o 0 0 dB
054 Oosteinde 75 7,90 -2,55% HRelatief o o 0 0 dB
053 Oosteinde 74 11,80 -2,%2 PRelatief o o 0 0 dB
ool Oosteinde 132 6,67 -2,83 BRelatief o o 6 o0 de
ao2 Oosteinde 131 T.21 -2,83 Relatief 0 0 0 0 4B
ooe Oosteinde 123 8,61 -2,84 Relatief o o 0 0 de
ne2 Oosteinde 108 a,00 =2,73 Relatief o o 0 0 d8
06l Oosteinde 104 5,41 -2,86 Relatief o o 0 0 dB
059 Oosteinde 99 6,83 -2,87 Relatief o o 0 o0 de
058 Oosteinde 27 6, 67 -2,87 Relatief o o 0 0 de
014 Oosteinde 28 5,65 =2,8% Relatief o o 00 dBe
057 Oosteinde 85 7,00 -2,74 PRelatiefl +] o o0 0 dB
055 Oosteinde 78 T.08 -2,57 Relatief o 8] g 0 4dB
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout
Invoergegevens Geomilieu

Bijlage 2

Model :

Groep:

Naam
ool
no2
0o3
012
013

Ay
o1
aog
oos
ooT

oo
011
063
oo3
-1

nes
004
0ed
051
nig

050
021
R
nz4
04

019
2o
nzz
023
0zs

nlg
017
052
056
054

053
o001
ooz
oos
a2

06l
59
0s8
014
057

055

HW Berkhout Oosteinde wegen 2032
Gebied OosteindeBerkheout - Gebied Oosteinde Berkhout
Saneringswoningen

Lijst wan Gebouwen, woor rekenmethode Wegverkesrslawaaili - RMW-2012

Zwevend Refl. 83 Refl. 125 Refl. 250 Refl. 500 Refl. 1k Refl. 2k Refl. 4k
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 o, 80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falsze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falsze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0, 80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0, 80 0,80 0,80 0,80 0,80 0, 80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 o, 80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 o, 80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Falze 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
False 0,80 0, 80 0,80 0,80 0, 80 0, 80 0,80
False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Refl. 8k
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

18-7-2022 16:03:31















Inhoudsopgave

1. Inleiding

11

Leeswijzer

2. Verkeersmodel — de basis

3. Basisjaar 2019

31
3.2
3.3
34
35

Wegennet 2019
Gebiedsindeling
Sociaaleconomische gegevens 2019
Matrixschatting

Toetsing van het model

4. Prognosejaar 2030

4.1
4.2
4.3
4.4

Wegennet 2030
Sociaaleconomische gegevens 2030
Matrix 2030

Resultaten toedeling 2030

15
15

16
17
18






































































































ARBTOT|

m
193

12]
15]

2

13

m

48]

15]

a

A0]

51

154

573

04

256

a1

0]

104

130

OVERIG

L]

m

i

Lt

3

3

14

2

13

INDUSTRIE _ ONDERWI|S GROOTHANDEL DIENSTVERL.

L]
2
25
3

5

74

15

a7

3
7

a2

a5

&

144

23

155,

1

m

e

Ll

21

26

42

54

A

21

19
58

HORECA  KANTOOR

151

7

WARENHUIS

AR

13

67

DETAIL DEATIL NON-FOOD _BENLZ STAT.

INWONERS

i

Fid

41

A0E

7

155

148
m
33T

481

ELL
s

155

157

56%

ard.

Ll

T

Fid

e

41

Y]
13
a3

o

0%

o
1&F

Sa7

ne
19T

ELL

&

i

ZIONE

n

H

21

22
23
24
5

kil

3z
33
3
5

Rl

a2
a3
Aad
a5

47
a8

52
53
54
a5

&

a2
63
&

65

7
a8

&9

71

i
75
7

7




ARBTOT|

05|

1
106

15}

0

15]
13]
3]

184

S60)

0]

15]
1

351

13]

0

m

12]

OVERIG

Pl

4

3

an
29

13

INDUSTRIE _ ONDERWI|S GROOTHANDEL DIENSTVERL.

3

1%

13

4

16

a5

3

17

&

19

13

a2

L

26

29

26

m

17

8

HORECA  KANTOOR

"

6

16

WARENHUIS

16

7

13
52

19

25

DETAIL DEATIL NON-FOOD _BENLZ STAT.

E]

INWONERS

H7

B

14
A0

EL

65

ad%

ed

poll

rad

0o

&3

kL

i

L

&

41

L
ns
0

41

L

160

ZIONE

a2
B3

a5

22
a3
a4

95

27
8

100

1
nz
103

05

105

o7

108

1

|
nz
Rk

Lt

15

6

n7

T8

1
120
4|
2z
123
124
125
125
iy

128)

130
1w
13z
133
134
135
135
137

138







ARBTOT|

m
193

12]
15]

2

13

m

48]

15]

a

A0]

51

154

573

04

256

a1

0]

104

130

19

OVERIG

L]

m

&

i

Lt

3

3

14

H

13

INDUSTRIE _ ONDERWI|S GROOTHANDEL DIENSTVERL.

L]
2
25
3

5

74

15

a7

3
7

a2

a5

18

234

23

1

m

e

Ll

21

26

42

54

70

21

19
58

HORECA  KANTOOR

151

7

WARENHUIS

AR

13

7

DETAIL DEATIL NON-FOOD _BENLZ STAT.

INWONERS

il

H

57

&
00

&

7

144
T

137

337

446

HET

i

1%
144,
17

616
440

EL

355

7

7

52

i

150

153

41

Lird
7E

a7
i

7

ZIONE

n

H

21

22
23
24
5

kil

3z
33
3
5

Rl

a2
a3
Aad
a5

47
a8

52
53
54
a5

&

a2
63
&

65

7
a8

&9

71

i
75
7

7




ARBTOT|

05|

0]

1
106

15}

0

15]
13]
3]

184

0]

20

15]
1

351

13]

0

m

12]

OVERIG

Pl

4

13

INDUSTRIE _ ONDERWI|S GROOTHANDEL DIENSTVERL.

3

1%

13

4

7
16

a5

17

&

19

13

a2

L

26

29

26

17

8

HORECA  KANTOOR

"

6

16

WARENHUIS

16

7

13
52

19

25

DETAIL DEATIL NON-FOOD _BENLZ STAT.

E]

INWONERS

i

37
Ll

455

a00

B5E

a75

437

158,

iRk

307

133

135

5L

kL

60

e

s0%

14%

145

7

18

ZIONE

a2
B3

a5

22
a3
a4

95

27
8

100

1
nz
103

05

105

o7

108

1

|
nz
Rk

Lt

15

6

n7

T8

1
120
4|
2z
123
124
125
125
iy

128)

130
1w
13z
133
134
135
135
137

138

1z
143
144




























Groeipercentage 2019-2030-2032 (week- en werkdag)

Koggenland; Berkhout Oosteinde

Verkeersintensiteiten 2019, 2030, gemiddelde groeipercentage per jaar en verkeersintensiteiten 2032

2018 2030 2030 omrekenf | Gem groei per jaar 2031 2032
Nr Weg werkdag | werkdag | weekdag actor %) weekdag weekdag
1 Kerkebuurt 3500 4300 4056 0,94 1,9% 4133 4211
2 Kerkebuurt 3500 4300 4056 0,24 1,9% 4133 4211
3 Oosteinde 4100 4700 4408 0,54 1,2% 4463 4519
4 Qosteinde 4000 4700 4413 0,94 1,5% 4478 4544
5 Oosteinde 4700 5600 5196 0,93 1,6% 5279 5364
& Oosteinde 3400 4400 4184 0,95 2,4% 4283 4385
7 |Oosteinde 3300 4400 4150 0,54 2,6% 4260 4373
8 Slagterslaan 1500 1600 1507 0,54 -1,6% 1484 1461
9 Hulkerweg 2000 1800 1632 0,91 -1,0% 1616 1601
10  |Provincialeweg [N247) 6300 7700 7019 0,91 1,8% 7148 7280
11 |Provincialeweg [N247) 6300 7700 7018 0,91 1.8% 7148 7280
12 |Provincialeweg (N247) 6300 7700 7015 0,91 1,8% 7148 7280
13 |Provincialeweg (N247) 5500 7400 6731 0,91 2,1% BETL 7014
14 |Provincialeweg (N247) 5800 7400 6731 0,91 2,1% BET1 7014
15 |Dorpsweg 600 200 746 0,93 2,6% T66 786
16 |Dorpsweg 800 1000 B95 0,50 2,0% 913 Q32
17 |Dorpsweg 800 1000 835 0,90 2,0% 913 932
18 |Dorpsweg 200 200 199 1,00 0,0% 189 199
1% |Dorpsweg 200 200 159 1,00 0,0% 189 199

Bijlage 4






Gemeente Koggenland Sanering verkeerslawaai

Project Oosteinde Berkhout
Verkeersgegevens wegen

Bijlage 5

Uur Uur Uur
Intensiteit | intensiteit intensiteit intensiteit
Naam |Omschr. 2032 dag avond nacht %LV(D) %LV(A) %LV(N) | %MV(D) %MV(A) %MV(N)| %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N)
1 |Kerkebuurt 4211 6,62 3,55 0,80 86,99 91,20 85,37 11,19 7,91 13,02 1,83 0,89 1,62
2 |Kerkebuurt 4211 6,62 3,55 0,80 86,99 91,20 85,37 11,19 7,91 13,02 1,83 0,89 1,62
3 |Oosteinde 4519 6,61 3,58 0,80 89,39 92,93 88,09 8,87 6,22 10,37 1,73 0,84 1,54
4 |Oosteinde 4544 6,61 3,58 0,79 90,06 93,41 88,85 8,25 5,77 9,65 1,69 0,82 1,51
5 |Oosteinde 5364 6,61 3,60 0,79 91,23 94,21 90,14 7,28 5,07 8,53 1,48 0,72 1,32
6 |Oosteinde 4385 6,61 3,58 0,80 89,80 93,18 88,50 8,70 6,08 10,16 1,51 0,73 1,34
7 |Oosteinde 4373 6,61 3,59 0,79 90,20 93,44 88,91 8,49 5,93 9,92 1,31 0,63 1,17
8 |Slagterslaan 1461 6,61 3,59 0,79 90,70 93,78 89,46 8,08 5,63 9,45 1,23 0,59 1,09
9 |Hulkerweg 1601 6,78 3,19 0,74 97,11 98,88 97,45 1,38 0,88 1,72 1,51 0,23 0,83
10 |Provincialeweg (N247) 7280 6,61 3,41 0,89 83,75 89,40 83,03 11,08 8,11 13,48 5,17 2,49 3,50
11 |Provincialeweg (N247) 7280 6,61 3,41 0,89 83,75 89,40 83,03 11,08 8,11 13,48 5,17 2,49 3,50
12 |Provincialeweg (N247) 7280 6,61 3,41 0,89 83,75 89,40 83,03 11,08 8,11 13,48 5,17 2,49 3,50
13 |Provincialeweg (N247) 7014 6,61 3,40 0,89 82,93 88,84 82,19 11,63 8,54 14,14 5,44 2,62 3,67
14 |Provincialeweg (N247) 7014 6,61 3,40 0,89 82,93 88,84 82,19 11,63 8,54 14,14 5,44 2,62 3,67
15 |Dorpsweg 786 6,57 3,55 0,87 95,36 97,15 9521 2,99 2,09 3,67 1,65 076 1,12
16 |Dorpsweg 932 6,56 3,56 0,87 96,12 97,62 95,99 2,51 1,75 3,07 1,37 063 0,94
17 |Dorpsweg 932 6,59 3,65 0,78 96,14 97,64 95,81 2,52 1,72 2,98 1,34 064 1,21
18 |Dorpsweg 199 6,61 3,57 0,79 89,42 93,14 88,34 7,93 5,57 9,29 266 129 2,37
19 |Dorpsweg 199 6,59 3,48 0,88 88,82 92,70 87,96 8,32 5,95 10,11 | 2,86 1,34 1,93







Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 6
Rekenresultaten Provincialeweg N247 exclusief aftrek artikel 110g Wgh

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeqg totaalresultaten wvoor toetspunten
Groep: FProvincialeweg (N247)
Groepsreductie: Hee
Maam
Toetzpunt Omschrijving X ¥ Hoogte Laen
0o1_a DORPSWEG 110, OUDENDIJE NH 128982, 80 512773,83 1,50 80,81
001_B DORPSWEG 110, OQUDENDIJE NH 128982,80 512773,83 4,50 62,56
ogoz2_A BEETSKOOGEADE 7, OUDEMDIJE WNH 129030,9%6 512682,67 1,50 58,91
0oz_B BEETSKOOGKADE 7, OUDEWDIJK NH 12%030,%6 512682,67 4,50 60,00
003_a ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 12919%7,13 514140,07 1,50 57,33
003_B ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 129197,13 514140,07 4,50 59,42
oo4a_a OOSTEINDE 45, BEREHOUT 130178,51 517284,33 1,50 o
004_B OOSTEINDE 45, BERERQUT 130178,51 517284,33 4,50 ==
0os_A QOSTEINDE 47, BERKHOUT 1301&8,72 517284,15 1,50 s
005_B OOSTEINDE 47, BEREHOUT 130168,72 517284,15 4,50 e
006_A OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,51 517282,70 1,50 ==
00e_B OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,5%1  517282,70 4,50 st
007 _a OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 1,50 =
0o7_B OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 4,50 =
0oa_a OOSTEINDE 59, BEREHOUT 130077,25 517262,35 1,50 -
0ne_g DOSTEINDE 5%, BERKHOUT 130077,25  517262,35 4,50 e
008_a OOSTEINDE 60, BERKHOUT 130065,94 517274,11 1,50 -
009_B QOOSTEINDE &0, BERKHOUT 130065,94 517274,11 4,50 s
010_a OOSTEINDE &4, BERKHOUT 130036,7T4 517285,85 1,50 ==
010_B OOSTEINDE 64, BERKROUT 130036,74 517265,65 4,50 -
011_n OOSTEINDE 68, BERKHOUT 130013,61 517252,13 1,50 —
011_E OOSTEINDE &8, BERKHOUT 130013,61 517252,13 4,50 ==
012_A QOOSTEINDE 70, BEREHOUT 129974,72 517256,44 1,50 =
012_B OOSTEINDE 70, BEREKHOUT 129974,72 517256,44 4,50 o
013_A OOSTEINDE 71, BERKHOUT 129%70,27 517243,18 1,50 --
013_B OOSTEINDE 71, BEREHOUT 129970,27 517243,18 4,50 e
014_a OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,19 517206,82 1,50 S
014_EB OOSTEINDE 74, BEREHOUT 129756,1% 517206,82 4,50 T
014_¢ OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,1% 517206,82 7,50 i
015_A OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 1,50 ==
015_B OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 4,50 -
0l6_A OOSTEINDE 76, BEREHOUT 129703,28 517198,10 1,50 -
0l6_B QOSTEINDE 76, BEREKHQUT 1292703,28 517193,10 4,50 o
017_a QOSTEINDE 77, BERKHOUT 129691,33 517208,01 1,50 -
a17_B OOSTEINDE 77, BEREHOUT 129691,33 517208,01 4,50 S
0LB_A OOSTEINDE 78, BERKROUT 129638,8% 517195,87 1,50 -
nle_g DOSTEINDE 78, BERKHOUT 129688,88% 517195,87 4,50 s
t19_A ODSTEINDE 7%, BERKHOUT 129677,72 517207,02 1,50 o
019_E QOSTEINDE 7%, BERKHOUT 129677,72 517207,02 4,50 ==
020_a OOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,93 1,50 o
n2n_g QOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,923 4,50 e
021_A OOSTEINDE %8, BERKHOUT 129411,56 517187,60 1,50 ==
0Z1_B OOSTEINDE 98, BERKHOUT 129411,56 517187,580 4,50 =
022_a OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,79 517120,53 1,50 ==
022_B OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,7% 517120,53 4,50 ==
naz2_c OOSTEINDE 108, BERKHOUT 12%201,7% 517120,53 7.50 ==
023_a OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 1,50 =
023_B OOSTEINDE 10Ba, BEREKEHOUT 129209,15 517137,05 4,50 -
0z23_c OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 7,50 ==
024_A OOSTEINDE 108k, BEREROUT 1291987,81 517135,32 1,50 e
024_B OOSTEINDE 108b, BERKHOUT 129197,81 517135,32 4,50 S
n24_cC OOSTEINDE 108b, BEREHOUT 129197,81 517135,32 7,50 b
025_A OOSTEINDE 10%, BERKHOUT 129182,65 517120,66 1,50 -
025_B OOSTEINDE 10%, BERKROUT 122182,65 517120,66 4,50 =
0Ze_n QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146, 30 517113, 34 1,50 ==
0Z6_B QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146,30 517113, 34 4,50 e

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20 18-7-2022 16:04:19



Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout
Rekenresultaten Provincialeweg N247 exclusief aftrek artikel 110g Wgh

Bijlage 6

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeqg totaalresultaten wvoor toetspunten
Groep: FProvincialeweg (N247)
Groepsreductie: Hee
Maam
Toetzpunt Omschrijving ® ¥ Hoogte
027_a OOSTEINDE 113, BERKHOUT 129129, 70 517122,95 1,50
027_B OOSTEINDE 113, BERKHOUT 129129,70 517122,95 4,50
0z28_A OOSTEINDE 115, BERKHOUT 129115,65 51711%,15 1,50
n28_g OOSTEINDE 115, BERKROUT 122115,65 51711%,15 4,50
02%_n OOSTEINDE 117, BERKHOUT 129104,62 517102,68 1,50
029_B OOSTEINCE 117, BERKHOUT 129104,62 517102, 68 4,50
030_A OOSTEINDE 118, BERKHOUT 129097,36 517114,75 1,50
n30_B OOSTEINDE 118, BERKROUT 129097,36 517114,75 4,50
031_A OOSTEINDE 121, BERKHOUT 129070,97 517114,93 1,50
031_B OOSTEINDE 121, BERKHOUT 129070,97 517114,93 4,50
032_A OOSTEINDE 126, BERKHOUT 129022,32 517103,67 1,50
n32_8 OOSTEINDE 126, BERKHOUT 129022,32 517103,87 4,50
033_a OQSTEINDE 127, BERKHOUT 12901%,44 517088,81 1,50
033_B OOSTEINWDE 127, BERKHOUT 129019,44 517088,81 4,50
034_a OOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 1,50
034_8 DOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 4,50
034_c OOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 7,50
035_Aa QOSTEINDE 131, BERKHOUT 128986,38 517099,65 1,50
035_B OOSTEINDE 131, BERKHOUT 128986,38 517099,85 4,50
036_A OOSTEINDE 62, BERKHOUT 130047,12 517270,67 1,50
036_B OQSTEINDE 62, BERKHQUT 130047,12 517270,67 4,50
037_A QOSTEINDE &5, BERKHOUT 130029,73 517253,80 1,50
037_B OOSTEINDE &5, BERKHOUT 130029,73 517253,80 4,50
038_Aa OOSTEINDE 73, BEREHOUT 129874,65 517226,76 1,50
038_B OOSTEINDE 73, BEREKROQUT 129874,65 517226,76 4,50
039_a OOSTEINDE B5, BERKHOUT 129616,11 517186, 38 1,50
039_B OOSTEINDE B85, BERKHOUT 129616,11 517186, 38 4,50
g4a0_n OOSTEINDE 97, BEREHOUT 129423,63 517153,85 1,50
040_B QOSTEINDE 27, BERKHOUT 12924923,63 517153,85 4,50
041_n OOSTEINDE %%, BERKHOUT 12939%9,52 517150,13 1,50
0al1_B OOSTEINDE 99, BERKHOUT 129399,52 517150,13 4,50
04z2_Aa OOSTEINDE 104, BERKHOUT 129299,5% 517134,60 1,50
042_B QOSTEINDE 104, BERKROUT 129229%9,5% 517134,60 4,50
043_a OOSTEINDE 11%, BERKHOUT 129087,28 517116,09 1,50
043_B OOSTEINDE 11%, BERKHOUT 129087,28 517116,09 4,50
044_A OOSTEINDE 123, BERKHOUT 129057,76 517111,00 1,50
044_E OOETEINDE 123, BERKHOUT 122057,76 517111,00 4,50
044_c OQSTEINDE 123, BERKHOUT 129057,76 517111,00 7,50
04a5_A OOSTEINCE 125, BERKHOUT 129035,68 517107,44 1,50
045_B OOSTEINDE 125, BERKHOUT 129035,68 517107,44 4,50
0de_a OOSTEINDE 132, BERKHOUT 128973,28 5170%96,88 1,50
046_B OOSTEINDE 132, BERKHOQUT 128973,28 517096,88 4,50

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 6
Rekenresultaten Provincialeweg N247 inclusief aftrek artikel 110g Wgh

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeqg totaalresultaten wvoor toetspunten
Groep: FProvincialeweg (N247)
Groepsreductie: Ja
Maam
Toetzpunt Omschrijving X ¥ Hoogte Laen
0o1_a DORPSWEG 110, OUDENDIJE NH 128982, 80 512773,83 1,50 58,61
001_B DORPSWEG 110, OQUDENDIJE NH 128982,80 512773,83 4,50 60,56
ogoz2_A BEETSKOOGEADE 7, OUDEMDIJE WNH 129030,9%6 512682,67 1,50 656,91
0oz_B BEETSKOOGKADE 7, OUDEWDIJK NH 12%030,%6 512682,67 4,50 58,00
003_a ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 12919%7,13 514140,07 1,50 553,33
003_B ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 129197,13 514140,07 4,50 57,42
oo4a_a OOSTEINDE 45, BEREHOUT 130178,51 517284,33 1,50 o
004_B OOSTEINDE 45, BERERQUT 130178,51 517284,33 4,50 ==
0os_A QOSTEINDE 47, BERKHOUT 1301&8,72 517284,15 1,50 s
005_B OOSTEINDE 47, BEREHOUT 130168,72 517284,15 4,50 e
006_A OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,51 517282,70 1,50 ==
00e_B OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,5%1  517282,70 4,50 st
007 _a OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 1,50 =
0o7_B OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 4,50 =
0oa_a OOSTEINDE 59, BEREHOUT 130077,25 517262,35 1,50 -
0ne_g DOSTEINDE 5%, BERKHOUT 130077,25  517262,35 4,50 e
008_a OOSTEINDE 60, BERKHOUT 130065,94 517274,11 1,50 -
009_B QOOSTEINDE &0, BERKHOUT 130065,94 517274,11 4,50 s
010_a OOSTEINDE &4, BERKHOUT 130036,7T4 517285,85 1,50 ==
010_B OOSTEINDE 64, BERKROUT 130036,74 517265,65 4,50 -
011_n OOSTEINDE 68, BERKHOUT 130013,61 517252,13 1,50 —
011_E OOSTEINDE &8, BERKHOUT 130013,61 517252,13 4,50 ==
012_A QOOSTEINDE 70, BEREHOUT 129974,72 517256,44 1,50 =
012_B OOSTEINDE 70, BEREKHOUT 129974,72 517256,44 4,50 o
013_A OOSTEINDE 71, BERKHOUT 129%70,27 517243,18 1,50 --
013_B OOSTEINDE 71, BEREHOUT 129970,27 517243,18 4,50 e
014_a OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,19 517206,82 1,50 S
014_EB OOSTEINDE 74, BEREHOUT 129756,1% 517206,82 4,50 T
014_¢ OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,1% 517206,82 7,50 i
015_A OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 1,50 ==
015_B OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 4,50 -
0l6_A OOSTEINDE 76, BEREHOUT 129703,28 517198,10 1,50 -
0l6_B QOSTEINDE 76, BEREKHQUT 1292703,28 517193,10 4,50 o
017_a QOSTEINDE 77, BERKHOUT 129691,33 517208,01 1,50 -
a17_B OOSTEINDE 77, BEREHOUT 129691,33 517208,01 4,50 S
0LB_A OOSTEINDE 78, BERKROUT 129638,8% 517195,87 1,50 -
nle_g DOSTEINDE 78, BERKHOUT 129688,88% 517195,87 4,50 s
t19_A ODSTEINDE 7%, BERKHOUT 129677,72 517207,02 1,50 o
019_E QOSTEINDE 7%, BERKHOUT 129677,72 517207,02 4,50 ==
020_a OOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,93 1,50 o
n2n_g QOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,923 4,50 e
021_A OOSTEINDE %8, BERKHOUT 129411,56 517187,60 1,50 ==
0Z1_B OOSTEINDE 98, BERKHOUT 129411,56 517187,580 4,50 =
022_a OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,79 517120,53 1,50 ==
022_B OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,7% 517120,53 4,50 ==
naz2_c OOSTEINDE 108, BERKHOUT 12%201,7% 517120,53 7.50 ==
023_a OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 1,50 =
023_B OOSTEINDE 10Ba, BEREKEHOUT 129209,15 517137,05 4,50 -
0z23_c OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 7,50 ==
024_A OOSTEINDE 108k, BEREROUT 1291987,81 517135,32 1,50 e
024_B OOSTEINDE 108b, BERKHOUT 129197,81 517135,32 4,50 S
n24_cC OOSTEINDE 108b, BEREHOUT 129197,81 517135,32 7,50 b
025_A OOSTEINDE 10%, BERKHOUT 129182,65 517120,66 1,50 -
025_B OOSTEINDE 10%, BERKROUT 122182,65 517120,66 4,50 =
0Ze_n QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146, 30 517113, 34 1,50 ==
0Z6_B QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146,30 517113, 34 4,50 e

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20 18-7-2022 16:04:59



Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout
Rekenresultaten Provincialeweg N247 inclusief aftrek artikel 110g Wgh

Bijlage 6

HW Berkhout Qosteinde wegen 2032
LAeqg totaalresultaten wvoor toetspunten

Rapport: Resultatentabel
Model :

Grosp: Frovincialeweg
Groepsreductie: Ja

Maam

Toetspunt Omschrijving

027_a OOSTEINDE 113, BERKHOUT
027_B OOSTEINDE 113, BERKHOUT
0z28_A OOSTEINDE 115, BERKHOUT
028_B OOSTEINDE 115, BERKROUT
02%_n OOSTEINDE 117, BERKHOUT
029_B OOSTEINCE 117, BERKHOUT
030_A OOSTEINDE 118, BERKHOUT
n30_B OOSTEINDE 118, BERKROUT
031_A QOSTEINDE 121, BERKHOUT
031_B OOSTEINDE 121, BERKHOUT
032_A OOSTEINDE 126, BERKHOUT
n32_8 OOSTEINDE 126, BERKHOUT
033_A OQSTEINDE 127, BERKHOUT
033_B OOSTEINWDE 127, BERKHOUT
034_a OOSTEINDE 128, BERKHOUT
034_8 DOSTEINDE 128, BERKHOUT
034_c OQSTEINDE 128, BERKHOUT
035_Aa QOSTEINDE 131, BERKHOUT
035_B OOSTEINDE 131, BERKHOUT
036_A OOSTEINDE 62, BERKHOUT
036_B OQSTEINDE 62, BERKHQUT
037_A QOSTEINDE &5, BERKHOUT
037_B OOSTEINDE &5, BERKHOUT
038_Aa OOSTEINDE 73, BEREHOUT
038_B OOSTEINDE 73, BEREKROQUT
039_a OOSTEINDE B5, BERKHOUT
039_B OOSTEINDE B85, BERKHOUT
g4a0_n OOSTEINDE 97, BEREHOUT
040_B QOSTEINDE 27, BERKHOUT
041_n OOSTEINDE %%, BERKHOUT
0al1_B OOSTEINDE 99, BERKHOUT
04z2_Aa OOSTEINDE 104, BERKHOUT
042_B QOSTEINDE 104, BERKROUT
043_a QOSTEINDE 11%, BERKHOUT
043_B OOSTEINDE 11%, BERKHOUT
044_A OOSTEINDE 123, BERKHOUT
044_E OOETEINDE 123, BERKHOUT
044_c OQSTEINDE 123, BERKHOUT
04a5_A OOSTEINCE 125, BERKHOUT
045_B OOSTEINDE 125, BERKHOUT
0d6_Aa ODETEINDE 132, BERKHOUT
d46_B OQSTEINDE 132, BERKHOUT

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20

(H247)

X

129129, 70
129129, 70
129115, 65
129115, 65
129104, 62

129104, 62
129097, 36
123087, 36
123070, 97
129070, 97

129022,32
129022,32
125019, 44
129019, 44
129011,18

129011, 18
129011, 18
128986, 38
128986, 38
130047,12

130047,12
130029, 73
130029,73
129874, 65
122874, 65

129616,11
129616,11
129423,63
129423,63
129399, 52

129399, 52
129299,59%
12%29%9,59
122087, 28
129087, 28

123057, 76
122057,78
12%057,76
129035, 68
129035, 68

128973,28
128973,28

¥ Hoogte
517122,95 1,50
517122, 95 4,50
517119,15 1,50
51711%,15 4,50
517102, 68 1,50
517102, 68 4,50
517114,75 1,50
517114,75 4,50
517114, 93 1,50
517114,93 4,50
517103, 67 1,50
517103, 87 4,50
517088,81 1,50
517088, 81 4,50
517101, 84 1,50
517101, 84 4,50
517101, 84 7,50
517099, 85 1,50
517099, 85 4,50
517270, 67 1,50
517270,67 4,50
517253, 80 1,50
517253, 80 4,50
517226, 76 1,50
517226,76 4,50
517188, 38 1,50
517186, 38 4,50
517153,85 1,50
517153,85 4,50
517150,13 1,50
517150,13 4,50
517134, 60 1,50
517134,¢60 4,50
517116, 09 1,50
517116,09 4,50
517111, 00 1,50
517111, 00 4,50
517111, 00 7,50
517107, 44 1,50
517107, 44 4,50
517096,88 1,50
517096, 88 4,50
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 7
Rekenresultaten Oosteinde exclusief aftrek artikel 110g Wgh

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeg totaalresultaten wvoor toetspunten
Grosp: Oosteinde/Kerkebuurt
Groepsreductie: Hee
Maam
Toetzpunt Omschrijving X ¥ Hoogte Laen
0o1_a DORPSWEG 110, OUDENDIJE NH 128982, 80 512773,83 1,50 o
001_B DORPSWEG 110, OQUDENDIJE NH 128982,80 512773,83 4,50 b
ogoz2_A BEETSKOOGEADE 7, OUDEMDIJE WNH 129030,9%6 512682,67 1,50 -=
0oz_B BEETSKOOGKADE 7, OUDEWDIJK NH 12%030,%6 512682,67 4,50 =
003_a ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 12919%7,13 514140,07 1,50 ==
003_B ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 129197,13 514140,07 4,50 o
oo4a_a OOSTEINDE 45, BEREHOUT 130178,51 517284,33 1,50 67,24
004_B OOSTEINDE 45, BERKHOUT 130178,51 517284,33 4,50 66,11
0os_A QOSTEINDE 47, BERKHOUT 1301&8,72 517284,15 1,50 66,97
005_B OOSTEINDE 47, BEREHOUT 130168,72 517284,15 4,50 85,986
006_A OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,51 517282,70 1,50 67,45
00e_B QOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,5%1  517282,70 4,50 66,39
007 _a OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 1,50 64,87
0o7_B OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 4,50 64,42
0oa_a OOSTEINDE 59, BEREHOUT 130077,25 517262,35 1,50 63,99
0ne_g DOSTEINDE 5%, BERKHOUT 130077,25  517262,35 4,50 &3,9%8
008_a OOSTEINDE 60, BERKHOUT 130065,94 517274,11 1,50 66,865
009_B QOOSTEINDE &0, BERKHOUT 130065,94 517274,11 4,50 65,75
010_a OOSTEINDE &4, BERKHOUT 130036,7T4 517285,85 1,50 71,25
010_B OOSTEINDE 64, BERKROUT 130036,74 517265,65 4,50 68,25
011_n OOSTEINDE 68, BERKHOUT 130013,61 517252,13 1,50 66,26
011_E OOSTEINDE &8, BERKHOUT 130013,61 517252,13 4,50 65,72
012_A QOOSTEINDE 70, BEREHOUT 129974,72 517256,44 1,50 66,48
012_B OOSTEINDE 70, BEREKHOUT 129974,72 517256,44 4,50 66,00
013_A OOSTEINDE 71, BEREKROUT 129970,27 517243,18 1,50 65,75
013_B OOSTEINDE 71, BEREHOUT 129970,27 517243,18 4,50 85,39
014_a OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,19 517206,82 1,50 64,60
014_EB OOSTEINDE 74, BEREHOUT 129756,1% 517206,82 4,50 64,32
014_¢ OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,1% 517206,82 7,50 63,49
015_A OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 1,50 64,84
015_B OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 4,50 64,62
0l6_A OOSTEINDE 76, BEREHOUT 129703,28 517198,10 1,50 B5,42
0l6_B OOSTEINDE 76, BERKHOUT 1292703,28 517193,10 4,50 65,07
017_a QOSTEINDE 77, BERKHOUT 129691,33 517208,01 1,50 67,06
a17_B OOSTEINDE 77, BEREHOUT 129691,33 517208,01 4,50 BB, 40
0LB_A OOSTEINDE 78, BERKROUT 129638,8% 517195,87 1,50 65,91
nle_g DOSTEINDE 78, BERKHOUT 129688,88% 517195,87 4,50 85,53
01%_a OQSTEINDE 7%, BERKHQUT 129677,72 517207,02 1,50 83,35
019_E QOSTEINDE 7%, BERKHOUT 129677,72 517207,02 4,50 &5,00
020_a OOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,93 1,50 &5,28
n2n_g QOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,923 4,50 85,07
021_A OOSTEINDE %8, BERKHOUT 129411,56 517187,60 1,50 57,78
0Z1_B OOSTEINDE 98, BERKHOUT 129411,56 517187,580 4,50 59,14
022_a OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,79 517120,53 1,50 85,88
022_B OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,7% 517120,53 4,50 65,50
naz2_c OOSTEINDE 108, BERKHOUT 12%201,7% 517120,53 7,50 64,60
023_a OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 1,50 64,68
023_B OOSTEINDE 10Ba, BEREKEHOUT 129209,15 517137,05 4,50 B4,84
0z23_c OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 7,50 83,99
024_A OOSTEINDE 108k, BEREROUT 1291987,81 517135,32 1,50 64,82
024_B OOSTEINDE 108b, BERKHOUT 129197,81 517135,32 4,50 84,77
n24_cC OOSTEINDE 108b, BEREHOUT 129197,81 517135,32 7,50 64,13
025_A OOSTEINDE 10%, BERKHOUT 129182,65 517120,66 1,50 &B9%,65
025_B OOSTEINDE 10%, BERKROUT 122182,65 517120,66 4,50 68,03
0Ze_n QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146, 30 517113, 34 1,50 67,47
0Z6_B QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146,30 517113, 34 4,50 66,65

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20 18-7-2022 16:05:18



Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout

Rekenresultaten Oosteinde exclusief aftrek artikel 110g Wgh

Bijlage 7

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeg totaalresultaten wvoor toetspunten
Grosp: Oosteinde/Kerkebuurt
Groepsreductie: Hee
Maam
Toetspunt Omschrijving X ¥ Hoogte
027_a OOSTEINDE 113, BERKHOUT 129129, 70 517122,95 1,50
027_B OOSTEINDE 113, BERKHOUT 129129,70 517122,95 4,50
0z28_A OOSTEINDE 115, BERKHOUT 129115,65 51711%,15 1,50
028_B OOSTEINDE 115, BERKROUT 122115,65 51711%,15 4,50
02%_n OOSTEINDE 117, BERKHOUT 129104,62 517102,68 1,50
029_B OOSTEINCE 117, BERKHOUT 129104,62 517102, 68 4,50
o03o0_Aa OOSTEINDE 118, BERKHOUT 129097,36 517114,75 1,50
n30_B OOSTEINDE 118, BERKROUT 129097,36 517114,75 4,50
031_A QOSTEINDE 121, BERKHOUT 129070,97 517114,93 1,50
031_B OOSTEINDE 121, BERKHOUT 129070,97 517114,93 4,50
032_A OOSTEINDE 126, BERKHOUT 129022,32 517103,67 1,50
n32_8 OOSTEINDE 126, BERKHOUT 129022,32 517103,87 4,50
033_a OQSTEINDE 127, BERKHOUT 12901%,44 517088,81 1,50
033_B OOSTEINWDE 127, BERKHOUT 129019,44 517088,81 4,50
034_a OOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 1,50
034_8 DOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 4,50
034_c OOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 7,50
035_Aa QOSTEINDE 131, BERKHOUT 128986,38 517099,65 1,50
035_B OOSTEINDE 131, BERKHOUT 128986,38 517099,85 4,50
036_A OOSTEINDE 62, BERKHOUT 130047,12 517270,67 1,50
036_B OQSTEINDE 62, BERKHQUT 130047,12 517270,67 4,50
037_A QOSTEINDE &5, BERKHOUT 130029,73 517253,80 1,50
037_B OOSTEINDE &5, BERKHOUT 130029,73 517253,80 4,50
o03B_a OOSTEINDE 73, BEREHOUT 129874,65 517226,76 1,50
038_B OOSTEINDE 73, BEREKROQUT 129874,65 517226,76 4,50
039_a OOSTEINDE B5, BERKHOUT 129616,11 517186, 38 1,50
039_B OOSTEINDE B85, BERKHOUT 129616,11 517186, 38 4,50
g4a0_n OOSTEINDE 97, BEREHOUT 129423,63 517153,85 1,50
040_B QOSTEINDE 27, BERKHOUT 12924923,63 517153,85 4,50
041_n OOSTEINDE %%, BERKHOUT 12939%9,52 517150,13 1,50
0al1_B QOSTEINDE 9%, BERKHOUT 129399,52 517150,13 4,50
04z2_Aa OOSTEINDE 104, BERKHOUT 129299,5% 517134,60 1,50
042_B QOSTEINDE 104, BERKROUT 129229%9,5% 517134,60 4,50
043_a QOSTEINDE 11%, BERKHOUT 129087,28 517116,09 1,50
043_B OOSTEINDE 11%, BERKHOUT 129087,28 517116,09 4,50
044_A OOSTEINDE 123, BERKHOUT 129057,76 517111,00 1,50
044_E OOETEINDE 123, BERKHOUT 122057,76 517111,00 4,50
044_c OQSTEINDE 123, BERKHOUT 129057,76 517111,00 7,50
04a5_A QOOSTEINDE 125, BERKHOUT 129035,68 517107,44 1,50
045_B OOSTEINDE 125, BERKHOUT 129035,68 517107,44 4,50
0de_a OOSTEINDE 132, BERKHOUT 128973,28 5170%96,88 1,50
046_B OOSTEINDE 132, BERKHOQUT 128973,28 517096,88 4,50

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20

Lden
64,91
64, T2
66,41
65, 88
64, 05

64,07
68,10
67,15
63, 32
63,37

66,41
66,02
65,37
65,15
65, 70

65,41
64,54
63,14
63,23
66,09

65, 34
64,87
64,71
64,25
63,97

87,02
66,25
65,32
65,11
63, 28

65,07
64,51
64,41
64, 56
B4, 40

64,84
6, 87
63, 94
64, 92
64, B0

63,24
63,30
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 7
Rekenresultaten Oosteinde inclusief aftrek artikel 110g Wgh

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeg totaalresultaten wvoor toetspunten
Grosp: Oosteinde/Kerkebuurt
Groepsreductie: Ja
Maam
Toetzpunt Omschrijving X ¥ Hoogte Laen
0o1_a DORPSWEG 110, OUDENDIJE NH 128982, 80 512773,83 1,50 o
001_B DORPSWEG 110, OQUDENDIJE NH 128982,80 512773,83 4,50 b
ogoz2_A BEETSKOOGEADE 7, OUDEMDIJE WNH 129030,9%6 512682,67 1,50 -=
0oz_B BEETSKOOGKADE 7, OUDEWDIJK NH 12%030,%6 512682,67 4,50 =
003_a ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 12919%7,13 514140,07 1,50 ==
003_B ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 129197,13 514140,07 4,50 o
oo4a_a OOSTEINDE 45, BEREHOUT 130178,51 517284,33 1,50 62,24
004_B OOSTEINDE 45, BERERQUT 130178,51 517284,33 4,50 61,11
0os_A QOSTEINDE 47, BERKHOUT 1301&8,72 517284,15 1,50 61,97
005_B OOSTEINDE 47, BEREHOUT 130168,72 517284,15 4,50 80,96
006_A OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,51 517282,70 1,50 62,45
00e_B OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,5%1  517282,70 4,50 &1,3%
007 _a OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 1,50 59,87
0o7_B OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 4,50 59,42
0oa_a OOSTEINDE 59, BEREHOUT 130077,25 517262,35 1,50 58,99
0ne_g DOSTEINDE 5%, BERKHOUT 130077,25  517262,35 4,50 58,928
008_a OOSTEINDE 60, BERKHOUT 130065,94 517274,11 1,50 #B1,85
009_B QOOSTEINDE &0, BERKHOUT 130065,94 517274,11 4,50 B&0,75
010_a OOSTEINDE &4, BERKHOUT 130036,7T4 517285,85 1,50 66,25
010_B OOSTEINDE 64, BERKROUT 130036,74 517265,65 4,50 63,25
011_n OOSTEINDE 68, BERKHOUT 130013,61 517252,13 1,50 #&1,26
011_E OOSTEINDE &8, BERKHOUT 130013,61 517252,13 4,50 60,72
012_A QOOSTEINDE 70, BEREHOUT 129974,72 517256,44 1,50 61,48
012_B OOSTEINDE 70, BEREKHOUT 129974,72 517256,44 4,50 61,00
013_A OOSTEINDE 71, BEREKROUT 129970,27 517243,18 1,50 60,75
013_B OOSTEINDE 71, BEREHOUT 129970,27 517243,18 4,50 80,39
014_a OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,19 517206,82 1,50 59,60
014_EB OOSTEINDE 74, BEREHOUT 129756,1% 517206,82 4,50 59,32
014_¢ OOSTEINDE 74, BEREHQUT 129756,1% 517206,82 7,50 58,49
015_A OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 1,50 59,84
015_B OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 4,50 59,62
0l6_A OOSTEINDE 76, BEREHOUT 129703,28 517198,10 1,50 60,42
0l6_B OOSTEINDE 76, BERKHOUT 1292703,28 517193,10 4,50 &0,07
017_a QOSTEINDE 77, BERKHOUT 129691,33 517208,01 1,50 62,06
a17_B OOSTEINDE 77, BEREHOUT 129691,33 517208,01 4,50 81,40
0LB_A OOSTEINDE 78, BERKROUT 129638,8% 517195,87 1,50 60,91
nle_g DOSTEINDE 78, BERKHOUT 129688,88% 517195,87 4,50 80,53
01%_a OQSTEINDE 7%, BERKHQUT 129677,72 517207,02 1,50 &0,35
019_E QOSTEINDE 7%, BERKHOUT 129677,72 517207,02 4,50 60,00
020_a OOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,93 1,50 80,28
n2n_g QOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,923 4,50 &0,07
021_A OOSTEINDE %8, BERKHOUT 129411,56 517187,60 1,50 52,78
0Z1_B OOSTEINDE 98, BERKHOUT 129411,56 517187,580 4,50 54,14
022_a OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,79 517120,53 1,50 80,88
022_B OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,7% 517120,53 4,50 60,50
naz2_c OOSTEINDE 108, BERKHOUT 12%201,7% 517120,53 7,50 59,60
023_a OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 1,50 59,58
023_B OOSTEINDE 10Ba, BEREKEHOUT 129209,15 517137,05 4,50 59,84
0z23_c OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 7,50 58,99
024_A QOSTEINDE 108k, BERKHOUT 1291587,81 517135,32 1,50 59,82
024_B OOSTEINDE 108b, BERKHOUT 129197,81 517135,32 4,50 59,77
n24_cC OOSTEINDE 108b, BEREHOUT 129197,81 517135,32 7,50 59,13
025_A OOSTEINDE 10%, BERKHOUT 129182,65 517120,66 1,50 &B4,65
025_B OOSTEINDE 10%, BERKROUT 122182,65 517120,66 4,50 &3,03
0Ze_n QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146, 30 517113, 34 1,50 62,47
0Z6_B QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146,30 517113, 34 4,50 B1,65

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20 18-7-2022 16:05:46



Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout

Rekenresultaten Oosteinde inclusief aftrek artikel 110g Wgh

Bijlage 7

Resultatentabel
HW Berkhout Qosteinde wegen 2032
LAeg totaalresultaten wvoor toetspunten

Oosteinde/Kerkebuurt

Rapport:

Model :

Grosp:

Groepsreductie: Ja
Maam

Toetspunt Omschrijving
027_a OOSTEINDE 113,
027_B OOSTEINDE 113,
0z28_A OOSTEINDE 115,
028_E OOSTEINDE 115
n2%_a OOSTEINDE 117,
023_B QOSTEINDE 117,
o03o0_Aa OOSTEINDE 118,
030_B OOSTEINDE 118,
031_A OOSTEINDE 121
031_B OOSTEINDE 121,
03z_a OOSTEINDE 126,
n32_8 QOSTEINDE 126
033_A OQSTEINDE 127,
033_B OOSTEINDE 127,
034_a OOSTEINDE 128,
034_8 QOSTEINDE 128,
034_c OOSTEINDE 128,
035_A OOSTEINDE 131
035_B OOSTEINDE 131,
03g_A OOSTEINDE B2,
036_B OQSTEINDE 62,
037_A OOSTEINDE 65,
037_B OOSTEINDE 85,
o03B_a OOSTEINDE 73,
038_B OOSTEINDE 73,
039_a OOSTEINDE BS
033_B OOSTEINCE BS
g4a0_n OOSTEINDE 97,
040_E OOSTEINDE 27,
041_a OOSTEINDE 9%,
041_B OOSTEINDE 99,
04z2_Aa OOSTEINDE 104,
042_B QOSTEINDE 104
043_a OOSTEINDE 119
043_B OOSTEINDE 119,
044 _A OOSTEINDE 123,
044_E OOETEINDE 123
044_c OOSTEINDE 123,
0as5_A OOSTEINDE 125
045_B OOSTEINDE 125,
0d6_Aa OOETEINDE 132,
d46_B OOSTEINDE 132,

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20

BERKHOUT
BERKEQUT
BERKHOUT
BERKROUT
BERKHOUT

BERKEQUT
BERKHOUT
BERKROUT
BERKHOUT
BERKHOUT

BEREEOUT
BERKHOUT
BERKHOUT
BERKEQUT
BERKHOUT

BERKHOUT
BERKHOUT
BERKEQUT
BERKHOUT
EEREROUT

BEREEHOUT
BEREHOUT
BEREHOUT
BEREHOUT
EEREROUT

BERKHOUT
BEREHOUT
BERKHOUT
BEREROUT
BERKHQUT

BEREHOUT
BERKHOUT
BERKHOUT
BERKHOUT
BERKHOUT

BEERKEOUT
BERKHOUT
BERKHOUT
BEREEQOUT
BERKHOUT

BERKHOUT
BERKHOUT

X

129129, 70
129129, 70
129115, 65
129115, 65
129104, 62

129104, 62
129097, 36
123087, 36
123070, 97
129070, 97

129022, 32
123022, 32
125019, 44
129019, 44
129011,18

129011, 18
129011, 18
128986, 38
128986, 38
130047,12

130047,12
130029, 73
130029,73
129874, 65
129874, 65

129616,11
129616,11
129423,63
129423,63
129399, 52

129399, 52
129299,59%
12%29%9,59
122087, 28
129087, 28

123057, 76
122057,78
12%057,76
129035, 68
129035, 68

128973,28
128973,28

¥ Hoogte
517122,95 1,50
517122, 95 4,50
517119,15 1,50
51711%,15 4,50
517102, 68 1,50
517102, 68 4,50
517114,75 1,50
517114,75 4,50
517114, 93 1,50
517114,93 4,50
517103, 67 1,50
517103, 87 4,50
517088,81 1,50
517088, 81 4,50
517101, 84 1,50
517101, 84 4,50
517101, 84 7,50
517099, 85 1,50
517099, 85 4,50
517270, 67 1,50
517270,67 4,50
517253, 80 1,50
517253, 80 4,50
517226, 76 1,50
517226,76 4,50
517188, 38 1,50
517186, 38 4,50
517153,85 1,50
517153,85 4,50
517150,13 1,50
517150,13 4,50
517134, 60 1,50
517134,¢60 4,50
517116, 09 1,50
517116,09 4,50
517111, 00 1,50
517111, 00 4,50
517111, 00 7,50
517107, 44 1,50
517107, 44 4,50
517096,88 1,50
517096, 88 4,50

Lden
59,91
59,72
51,41
&0, 88
59,05

59,07
63,10
62,15
58,32
58,37

51,41
61,02
60,37
60,15
60, 70

60,41
5%, 54
58,14
58,23
61,09

60, 34
59,87
59,71
59,25
58,97

62,02
61,25
&0, 32
60,11
60, 28

60,07
59,51
5%, 41
59,56
59,40

59,84
59,87
58, 94
59, 92
59, 80

58,24
58,30
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Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout Bijlage 8
Rekenresultaten gecumuleerde geluidsbelasting alle wegen ex. aftr. art. 110g Wgh

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeqg totaalresultaten wvoor toetspunten
Grosp: Wegen
Groepsreductie: Hee
Maam
Toetzpunt Omschrijving X ¥ Hoogte Laen
0o1_a DORPSWEG 110, OUDENDIJE NH 128982, 80 512773,83 1,50 80,77
001_B DORPSWEG 110, OQUDENDIJE NH 128982,80 512773,83 4,50 82,70
ogoz2_A BEETSKOOGEADE 7, OUDEMDIJE WNH 129030,9%6 512682,67 1,50 58,99
0oz_B BEETSKOOGKADE 7, OUDEWDIJK NH 12%030,%6 512682,67 4,50 60,09
003_a ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 12919%7,13 514140,07 1,50 57,33
003_B ZESSTEDENWEG 21, SCHARWOUDE 129197,13 514140,07 4,50 59,42
oo4a_a OOSTEINDE 45, BEREHOUT 130178,51 517284,33 1,50 67,24
004_B OOSTEINDE 45, BERKHOUT 130178,51 517284,33 4,50 66,11
0os_A QOSTEINDE 47, BERKHOUT 1301&8,72 517284,15 1,50 66,97
005_B OOSTEINDE 47, BEREHOUT 130168,72 517284,15 4,50 85,986
006_A OOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,51 517282,70 1,50 67,45
00e_B QOSTEINDE 50, BERKHOUT 130137,5%1  517282,70 4,50 66,39
007 _a OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 1,50 64,87
0o7_B OOSTEINDE 52, BERKHOUT 130128,04 517284, 30 4,50 64,42
0oa_a OOSTEINDE 59, BEREHOUT 130077,25 517262,35 1,50 63,99
0ne_g DOSTEINDE 5%, BERKHOUT 130077,25  517262,35 4,50 &3,9%8
008_a OOSTEINDE 60, BERKHOUT 130065,94 517274,11 1,50 66,865
009_B QOOSTEINDE &0, BERKHOUT 130065,94 517274,11 4,50 65,75
010_a OOSTEINDE &4, BERKHOUT 130036,7T4 517285,85 1,50 71,25
010_B OOSTEINDE 64, BERKROUT 130036,74 517265,65 4,50 68,25
011_n OOSTEINDE 68, BERKHOUT 130013,61 517252,13 1,50 66,26
011_E OOSTEINDE &8, BERKHOUT 130013,61 517252,13 4,50 65,72
012_A QOOSTEINDE 70, BEREHOUT 129974,72 517256,44 1,50 66,48
012_B OOSTEINDE 70, BEREKHOUT 129974,72 517256,44 4,50 66,00
013_A OOSTEINDE 71, BEREKROUT 129970,27 517243,18 1,50 65,75
013_B OOSTEINDE 71, BEREHOUT 129970,27 517243,18 4,50 85,39
014_a OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,19 517206,82 1,50 64,60
014_EB OOSTEINDE 74, BEREHOUT 129756,1% 517206,82 4,50 64,32
014_¢ OOSTEINDE 74, BERKHOUT 129756,1% 517206,82 7,50 63,49
015_A OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 1,50 64,84
015_B OOSTEINDE 75, BERKHOUT 129708,47 517198,44 4,50 64,62
0l6_A OOSTEINDE 76, BEREHOUT 129703,28 517198,10 1,50 B5,42
0l6_B OOSTEINDE 76, BERKHOUT 1292703,28 517193,10 4,50 65,07
017_a QOSTEINDE 77, BERKHOUT 129691,33 517208,01 1,50 67,06
a17_B OOSTEINDE 77, BEREHOUT 129691,33 517208,01 4,50 BB, 40
0LB_A OOSTEINDE 78, BERKROUT 129638,8% 517195,87 1,50 65,91
nle_g DOSTEINDE 78, BERKHOUT 129688,88% 517195,87 4,50 85,53
01%_a OQSTEINDE 7%, BERKHQUT 129677,72 517207,02 1,50 83,35
019_E QOSTEINDE 7%, BERKHOUT 129677,72 517207,02 4,50 &5,00
020_a OOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,93 1,50 &5,28
n2n_g QOSTEINDE 101, BERKHOUT 129371,68 517145,923 4,50 65,07
021_A OOSTEINDE %8, BERKHOUT 129411,56 517187,60 1,50 57,80
0Z1_B OOSTEINDE 98, BERKHOUT 129411,56 517187,580 4,50 59,17
022_a OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,79 517120,53 1,50 85,88
022_B OOSTEINDE 108, BERKHOUT 129201,7% 517120,53 4,50 65,51
naz2_c OOSTEINDE 108, BERKHOUT 12%201,7% 517120,53 7,50 64,60
023_a OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 1,50 64,68
023_B OOSTEINDE 10Ba, BEREKEHOUT 129209,15 517137,05 4,50 B4,84
0z23_c OOSTEINDE 108a, BEREHOUT 129209,15 517137,05 7,50 83,99
024_A OOSTEINDE 108k, BEREROUT 1291987,81 517135,32 1,50 64,82
024_B OOSTEINDE 108b, BERKHOUT 129197,81 517135,32 4,50 84,77
n24_cC OOSTEINDE 108b, BEREHOUT 129197,81 517135,32 7,50 64,13
025_A OOSTEINDE 10%, BERKHOUT 129182,65 517120,66 1,50 &B9%,65
025_B OOSTEINDE 10%, BERKROUT 122182,65 517120,66 4,50 68,03
0Ze_n QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146, 30 517113, 34 1,50 67,47
0Z6_B QOSTEINDE 112, BERKHOUT 129146,30 517113, 34 4,50 66,65

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20 18-7-2022 16:06:03



Akoestisch onderzoek ten hoogste toelaatbare waarde Oosteinde Berkhout

Bijlage 8

Rekenresultaten gecumuleerde geluidsbelasting alle wegen ex. aftr. art. 110g Wgh

Rapport: Resultatentabel
Model : HW Berkhout Qosteinde wegen 2032

LAeqg totaalresultaten wvoor toetspunten
Grosp: Wegen
Groepsreductie: Hee
Maam
Toetzpunt Omschrijving ® ¥ Hoogte
027_a OOSTEINDE 113, BERKHOUT 129129, 70 517122,95 1,50
027_B OOSTEINDE 113, BERKHOUT 129129,70 517122,95 4,50
0zZ8_A OOSTEINDE 115, BERKHOUT 129115,65 51711%,15 1,50
n28_g OOSTEINDE 115, BERKROUT 122115,65 51711%,15 4,50
02%_n OOSTEINDE 117, BERKHOUT 129104,62 517102,68 1,50
029_B OOSTEINCE 117, BERKHOUT 129104,62 517102, 68 4,50
03o0_A OOSTEINDE 118, BERKHOUT 129097,36 517114,75 1,50
n30_B OOSTEINDE 118, BERKROUT 129097,36 517114,75 4,50
031_A OOSTEINDE 121, BERKHOUT 129070,97 517114,93 1,50
031_B OCSTEINDE 121, BERKHOUT 129070,97 517114,93 4,50
032_A OOSTEINDE 126, BERKHOUT 129022,32 517103,67 1,50
n32_8 OOSTEINDE 126, BERKHOUT 129022,32 517103,87 4,50
033_a OOSTEINDE 127, BERKHOUT 12901%,44 517088,81 1,50
033_B OOSTEINWDE 127, BERKHOUT 129019,44 517088,81 4,50
034_a OOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 1,50
034_8 DOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 4,50
034_c OOSTEINDE 128, BERKHOUT 129011,18 517101,84 7,50
035_Aa QOSTEINDE 131, BERKHOUT 128986,38 517099,65 1,50
035_B OOSTEINDE 131, BERKHOUT 128986,38 517099,85 4,50
036_A OOSTEINDE 62, BERKHOUT 130047,12 517270,67 1,50
036_B OOSTEINDE 62, BERKHOUT 130047,12 517270,67 4,50
037_A QOSTEINDE &5, BERKHOUT 130029,73 517253,80 1,50
037_B OOSTEINDE &5, BERKHOUT 130029,73 517253,80 4,50
038_A OOSTEINDE 73, BEREHOUT 129874,65 517226,76 1,50
038_B OOSTEINDE 73, BEREKROQUT 129874,65 517226,76 4,50
039_a OCSTEINDE B5, BERKHOUT 129616,11 517186, 38 1,50
039_B OOSTEINDE B85, BERKHOUT 129616,11 517186, 38 4,50
040_A OOSTEINDE 97, BEREHOUT 129423,63 517153,85 1,50
040_B QOSTEINDE 27, BERKHOUT 12924923,63 517153,85 4,50
041_n OOSTEINDE %%, BERKHOUT 12939%9,52 517150,13 1,50
0al1_B OOSTEINDE 99, BERKHOUT 129399,52 517150,13 4,50
042_A OOSTEINDE 104, BERKHOUT 129299,5% 517134,60 1,50
042_B QOSTEINDE 104, BERKROUT 129229%9,5% 517134,60 4,50
043_a OOSTEINDE 11%, BERKHOUT 129087,28 517116,09 1,50
043_B OOSTEINDE 11%, BERKHOUT 129087,28 517116,09 4,50
044_A OOSTEINDE 123, BERKHOUT 129057,76 517111,00 1,50
044_B OOSTEINDE 123, BERKHOUT 122057,76 517111,00 4,50
044_c OOSTEINDE 123, BERKHOUT 129057,76 517111,00 7,50
04a5_A OOSTEINCE 125, BERKHOUT 129035,68 517107,44 1,50
045_B OOSTEINDE 125, BERKHOUT 129035,68 517107,44 4,50
0de_a OOSTEINDE 132, BERKHOUT 128973,28 5170%96,88 1,50
046_B OOSTEINDE 132, BERKHOQUT 128973,28 517096,88 4,50

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

Geomilieu V5.20

Lden
64,91
64, T2
66,41
65, 88
64, 05

64,07
68,10
67,15
63, 32
63,37

66,41
66,02
65,37
65,15
65, 70

65,41
64,54
63,14
63,23
66,09

65, 34
64,87
64,71
64,25
63,97

87,02
66,25
65,32
65,11
63, 28

65,07
64,51
64,42
64, 56
64,40

64,84
6id, 87
63, 94
64, 92
64, B0

63,25
63, 30
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties terugvinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege
gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de
bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Legenda Artikel Uitzonderingsgrond
verwijzing verwijzing
Artikel 5.1 lid 1 Woo - Absolute uitzonderingsgronden
De openbaarmaking van deze informatie:

A art. 5.11lid 1a Kan de eenheid van de Kroon in gevaar brengen

B art. 5.11lid 1 b Kan de veiligheid van de Staat schaden

(o} art. 5.1 lid 1 ¢ Betreft bedrijfs- en fabricagegegevens die vertrouwelijk aan de overheid zijn meegedeeld

D art. 5.11lid 1d Betreft persoonsgegevens als bedoeld in paragraaf 3.1 (bijzondere persoonsgegevens) of
paragraaf 3.2 (persoonsgegevens van strafrechtelijke aard) van de Uitvoeringswet Algemene
verordening gegevensbescherming, waarvoor geen toestemming is gegeven of door de
betrokkene kennelijk zelf openbaar zijn gemaakt

E art. 5.11lid 1 e Het betreft nummers die dienen ter identificatie van personen die bij wet of algemene
maatregel van bestuur zijn voorgeschreven als bedoeld in artikel 46 van de Uitvoeringswet
Algemene verordening gegevensbescherming, tenzij de verstrekking kennelijk geen inbreuk op
de levenssfeer maakt

Artikel 5.1 lid 2 Woo - Relatieve uitzonderingsgronden
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen:

F art. 5.11lid 2a Het belang van de betrekkingen van Nederland met andere staten en met internationale
organisaties

G art. 5.11lid2b De economische of financiéle belangen van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of
bestuursorganen

H art. 5.1 lid 2 ¢ Het belang van de opsporing en vervolging van strafbare feiten

I art. 5.11lid2d Het belang van de inspectie, controle en toezicht door bestuursorganen

J art. 5.11lid 2e Het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

K art. 5.1lid2f Het belang van de bescherming van andere dan in art. 5.1 lid 1 sub c genoemde
concurrentiegevoelige bedrijfs- en fabricagegegevens

L art. 5.11id 2g Het belang van de bescherming van het milieu waar deze informatie betrekking op heeft

M art. 5.11lid 2 h Het belang van de beveiliging van personen en bedrijven en het voorkomen van sabotage

N art. 5.11lid 21 Het belang van het goed functioneren van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of
bestuursorganen

(o] art. 5.1 lid 4 Het belang dat de geadresseerde erbij heeft om als eerste kennis te kunnen nemen van de
informatie (tijdelijke beperking)

P art. 5.1 1id 5 De onevenredige benadeling welke, in uitzonderlijke gevallen, wordt toegebracht aan een ander
belang dan genoemd in art. 5.1 de leden 1 en 2, bij andere informatie dan milieu-informatie.

Q art. 5.11id 6 Het belang genoemd in artikel 5.1 lid 1 ¢, het hier milieu-informatie betreft waardoor, bij
openbaarmaking, ernstige schade wordt toegebracht aan het genoemde belang in artikel 5.1 lid
1c

Artikel 5.2 lid 1 Woo - Persoonlijke beleidsopvattingen
De informatie uit documenten betreft:

R art. 5.2 1lid 1 Persoonlijke beleidsopvattingen. Onder persoonlijke beleidsopvattingen worden verstaan
ambtelijke adviezen, visies, standpunten en overwegingen ten behoeve van intern beraad, niet
zijnde feiten, prognoses, beleidsalternatieven, de gevolgen van een bepaald beleidsalternatief of
andere onderdelen met een overwegend objectief karakter

S Art. 5.2 lid 2 Tot personen te herleiden gegevens, met betrekking tot door het bestuursorgaan, met het oog

op een goede en democratische bestuursvoering, verstrekte informatie die kwalificeert als
persoonlijke beleidsopvattingen



